



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2019

Programa: 2001 Concentradores Paramunicipales 2019
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto 41501 - 41501
 Fla. de Finan. 1190011 - 1190011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 21/01/2019

| Programa: 2001 Concentradores Paramunicipales 2019 | | | | Descripción: Transferencias Internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras | | | | | Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE | | | |
|---|----------------|-------------|-------------------|--|--------------|-------------|-------------|-------------|--|-------------------|------------|--|
| Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-41501-1-1190011-1-111-2214-27000004 | | | | | | | | | | | | |
| Periodo | Pre-Modificado | Modificado | Autorizado | Pre-Comprometido | Comprometido | Deverigado | Ejercido | Pagado | Saldo | Saldo Acumulado | | |
| 1 | 0.00 | 0.00 | 46,329.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46,329.06 | 46,329.06 | |
| 2 | 0.00 | 0.00 | 35,801.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,801.00 | 81,930.06 | |
| 3 | 0.00 | 0.00 | 47,201.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47,201.00 | 129,131.06 | |
| 4 | 0.00 | 0.00 | 35,801.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,801.00 | 164,732.06 | |
| 5 | 0.00 | 0.00 | 47,201.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47,201.00 | 211,933.06 | |
| 6 | 0.00 | 0.00 | 35,800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,800.00 | 247,533.06 | |
| 7 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 294,730.06 | |
| 8 | 0.00 | 0.00 | 35,597.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,597.00 | 330,327.06 | |
| 9 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 377,524.06 | |
| 10 | 0.00 | 0.00 | 35,597.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,597.00 | 413,121.06 | |
| 11 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 47,197.00 | 460,318.06 | |
| 12 | 0.00 | 0.00 | 35,593.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35,593.00 | 495,911.06 | |
| Total | 0.00 | 0.00 | 495,911.06 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 495,911.06 | | |



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
SECRETARÍA DE FINANZAS
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2019

Programa: 3001 Componentes Paramunicipales 2019
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 11101 - 00102
 Fte. de Finan.: 1190011 - 1190011
 Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 18/01/2019

| Programa 3001 Componentes Paramunicipales 2019 | | | | Descripción: Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras | | | | | | Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE | | | |
|--|----------------|------------|------------|--|--------------|-----------|----------|--------|-------|--|--|--|------------|
| Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-41501-1-1190011-1-111-2214-270000004 | | | | | | | | | | | | | |
| Periodo | Pre-Modificado | Modificado | Autorizado | Pre-Comprometido | Comprometido | Devengado | Ejercido | Pagado | Saldo | Saldo Acumulado | | | |
| 1 | 0.00 | 0.00 | 45,385.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 45,385.00 | | | 45,385.00 |
| 2 | 0.00 | 0.00 | 53,925.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 53,925.00 | | | 99,310.00 |
| 3 | 0.00 | 0.00 | 38,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 38,425.00 | | | 137,735.00 |
| 4 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | | | 175,160.00 |
| 5 | 0.00 | 0.00 | 43,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 43,425.00 | | | 218,585.00 |
| 6 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | | | 256,010.00 |
| 7 | 0.00 | 0.00 | 88,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 88,425.00 | | | 344,435.00 |
| 8 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 37,425.00 | | | 381,860.00 |
| 9 | 0.00 | 0.00 | 38,425.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 38,425.00 | | | 420,285.00 |
| 10 | 0.00 | 0.00 | 27,424.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,424.00 | | | 447,709.00 |
| 11 | 0.00 | 0.00 | 28,424.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 28,424.00 | | | 476,133.00 |
| 12 | 0.00 | 0.00 | 27,424.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27,424.00 | | | 503,557.00 |
| Total | 0.00 | 0.00 | 503,557.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 503,557.00 | | | |